様式第１号　その２

令和６年度　豊橋市私立専修学校高等課程等授業料補助金申請書兼請求書

豊橋市長　様

記

補助金の支払いについては、下記の口座に振り込んでください。

［上記口座の通帳等の写し貼り付け欄］

銀　　行
信用金庫
信用組合

農　　協

つつじ
本　店

支　店

〒123-4567
豊橋市○○町△△番地

豊橋　太郎

(0532)12-3456

保護者等との続柄 子

*上記口座の通帳の写し、又はキャッシュカードの写しなど、金融機関名・支店名・預金の種類・口座番号・口座名義
が確認できるものを貼り付けてください。

口座名義人
（申請者）

豊橋　太郎

金融機関名

預金の種類 当座・普通 口座番号 1 2 3 4 5 6 7

フ リ ガ ナ トヨハシ　タロウ

くすのき

保護者等
（申請者）

住　　所

氏　　名

電　　話

※
同
一
人
物
で
あ
る
こ
と

　 豊橋市私立専修学校高等課程等授業料補助金交付要綱第５条第１項の規定により補助金を申請します。申請に
当たり、就学支援金等の支給の判定結果に関する情報を在籍する学校から豊橋市に対し提供することに同意しま
す。また、申請者や申請者の同一世帯にある者の所得及び住民票に係る資料により豊橋市において確認することに
同意します。

学校名 ○○○○ 学校

生徒氏名 豊橋　一郎 学年・組 第　１　学年　１　組

生徒生年月日 平成　２０　年　４　月　２　日

○○銀行
CASHCARD

123-1234567-1 1
ﾄﾖﾊｼ ﾀﾛｳ 様

キャッシュカード

以下のいずれかの写しをこの欄に貼り付けてください。

ゆうちょ銀行の場合は通帳見開きのページ全面の写しを貼り付けてください。

通帳
(ゆうちょ銀行以外の場合）

総合口座

お名前 支店 口座番号
ﾄﾖﾊｼ ﾀﾛｳ 様 123 1234567

株式会社○○銀行

総合口座

お名前 記号 番号

ﾄﾖﾊｼ ﾀﾛｳ 様 123456 1234567

ゆうちょ銀行

通帳
(ゆうちょ銀行の場合）

【店名】○○○

【店番】○○○【預金種目】○○

【口座番号】○○○○○○○

※裏面は学校が記入する欄ですので、申請者は記入しないでください。

記入例

振込先は、申請者名と合わせてください。

（申請者名が父の場合は、振込先も父の

名義にしてください。）